17. O[rthuini] G[ratii] in Lau[rentiu]m Vallam conclusio epistolaris [...] (f. 80)
18. Item ex Pomponio Laeto, Socrate Graeco, Theodorico, Zozomeno, Baptista Egnatio, Sexto Aurelio Victore per eundem Orth. G. receptae de eadem materia additiones sunt adiectae (f. 81)
19. Professio fidei fratrum Waldensium, regi Vladislao ad Hungariam missa [...] (ibidem)
20. Responso excusatoria fratrum Waldensium contra binas literas r[everendi] p[atris] Augustini [...] ad eundem regem datas (f. 86)
21. Guilhelmi Widefordi contra Iohannem Wiclephum [...] (f. 96)
22. Articuli Iohannis Wiclephi damnati pe concilium Constantiense [...] (f. 133)
23. Rationes ac reprobationes articulorum Wiclephi [et] sectatoris eius Iohannes Huss [...] (f. 140)
24. Doctrina Iohannis Wiclephi [...] [et] de Ioha[n]ne Huss ac Hieronymo Pragensi, ex Aenea Sylvio (f. 148)
25. Sententia damnationis doctrinae Iohannis Wiclephi [et] articulorum XLV lata per sacrosanctam synodum Constantiensem (f. 150)
26. Sententia diffinitiva per praedictum concilium contra Iohannem Huss [...] (f. 151)
27. Tenor sententiae deffinitivae contra Hieronymum Pragensem [...] (ibidem)
28. Pogii Florentini. De Hieronymi Pragensis obitu [et] supplicio vera descriptio [...] (f. 152)
29. Leonardi Aretini [...] adversus hypocritas libellus [...] (f. 154)
30. Quomodo Bohemi vocati sint ad Basiliensem synodum oecomenicam [et] quid illic egerint, cum oratione Iuliani cardinalis ad illorum legatos (f. 156)
31. Petitiones Bohemorum propositae in Basiliensi concilio [...] (f. 160)
32. De Eugenii VIII practica ut concilium Basiliense rex Francorum dissolveret ex Nicolao a Clamengiis archidiacono (f. 161)
33. Friderici Romanorum regis semper Augusti, ad Carolum Franciae regem epistola [...] (f. 162)
34. Synodus Aribonis archiepiscopi Moguntini, [...], habita anno domini MXXIII (ibidem)
35. Paradoxa D. Iohannis Wesalien[sis] concinatoris Wormaciensis [...] (f. 163)
36. Examen sex dierum contra eundem per eosdem inquisitores cui Dieter comes Isenberg[ensis] archiepiscopus Moguntinus interfuit (f. 164)
37. Gravamina Germaniae nationis ac sacri imperii Rom[ani] [...] (f. 167)
38. Epistola Ia. Regii ad divum Maximilianum [...] (f. 169)
39. Divi Maximiliani querela contra abusus atque gravamina Romanistarum [...] (f. 170)
40. Epistola Adriani papae VI ad illustrissimos Germaniae principes, qua eos ad co[n]cordiam observandam hortatur (f. 171)
41. Instructio eiusdem ad d[ominum] Franciscum Cheregatum [...] (f. 172)
42. Responso illustrissimorum ac reverendissimorum principum, necnon [et] aliorum sacri Romani imperii ordinum, pontificio legato reddita, in qua contra abusus admiranda quaedam invenies (f. 173)
43. Replicatio pontificii oratoris ad Germaniae principes,

- in qua de annatis, de concilio generali, de concinatoribus, de clericis uxoratis [et] rebus aliis [...] (f. 175)
44. Tabula centum gravaminum [...] (f. 176)
45. Ennumeratio centum gravaminum Germanicae nationis [...] (f. 177)
46. Apostoli per nationem Gallicanam dominis cardinalibus dati contra annatas [...] (f. 189)
47. Disputatio Nicolai de Clamengiis archidiaconi habita [...] ad scholasticum Parrhisiensem (f. 197)
48. De emendatione ecclesiae libellus per reverendissimum dominum Petrum de Aliaco cardinale[m] Cameracensem [...] (f. 203)
49. De reformatione ecclesiae circa totum corpus universalis ecclesiae (f. 204)
50. De reformatione capitis, status videlicet papalis [et] Romanae curiae ac cardinalium ex eodem (f. 204)
51. De reformatione praelatorum ex eodem (f. 205)
52. De reformatione religionum ac religiosorum per eundem (f. 206)
53. De reformatione caeterorum ecclesiasticorum per eundem (f. 206)
54. De reformatione laicorum [et] principum per eundem (f. 207)
55. Singulis decenniis generale concilium esse celebrandum require in epistola Orthuini Gratii (f. 208)
56. Iohannis Francisci Pici Mirandulae domini [et]c. ad Leonem decimu[m] pontificem maximum, de reformandis moribus oratio (f. 208)
57. Duae pestes, quibus concilia generalia, quo minus fiant ac celebrentur, perperam impediuntur, in epistola Orthuini Gratii (f. 211)
58. Constitutiones ad removendos abusus [et] ordinationes ad vitam cleri reformandam per reverendissimum [...] Laurentium cardinalem [et] ad Germaniam [et]c de latere legatum nuper Ratispone aedite (f. 211)
59. Oratio Antonii Cornelii Lynnichani elegantissima, Coloniae coram frequenti clero habita [...] (f. 215)
60. Desiderii Erasmi Roterodami, [...], liber de facienda ecclesiae concordia deq[ue] sedandis opinionu[m] dissidiis [...] (f. 218)
61. Precatio ad dominum Iesum pro pace communi [et] ecclesiae (f. 233)
62. De tyrannide principis Turcarum [et] quanta Otomanus ac successores eius in perniciem omnium nostrum patnaverint, in epistola Orthuini Gratii (f. 234)
63. Epistola Iohannis Fabri doctoris [...] ad praesulem Tridentinum [...] de bello Turcis inferendo (ibidem)
64. Oratio de origine, potentia ac tyrannide Turcarum ad serenissimum ac potentissimum Henricum octavum Angliae regem Londini a r[everendissimo] episcopo Viennensi publice habita [...] (f. 235)
65. Epistola Orthuini Gratii Daven[ensis] ad lectorem ac bonos omnes per modum perorationis [...] (f. 239)
66. Omnia ferme haec cum suis praefatiunculis sive epistolaribus, numero (ut opinor) 29 perorationibus ab eodem sunt aedita.